Краснодонский  городской совет

Луганской  области

Шестого созыва

Тридцать седьмая  сессия

РЕШЕНИЕ

    От « 29 » 08.  2013 г.

№ 37/2743                    г.Кранодон

       «О передаче  имущества»

                                 В  целях   эффективного использования    коммунального имущества территориальной громады г.Краснодона , руководствуясь п.30 ст. 26 Закона Украины «О местном  самоуправлении в Украине»,  на   основании писем  отдела культуры и туризма   исполкома  Краснодонского  городского  совета  № 273  от     22.08.2013г.  и исполкома    Энгельсовского  поселкового     совета    №    248    от    27. 08.2013г. ,   Краснодонский городской  совет

Р Е  Ш И Л :

1.Передать безвозмездно  из коммунальной  собственности территориальной громады г.Краснодона компьютер (монитор, системный блок) находящийся на балансе  отдела культуры и туризма исполкома  Краснодонского городского совета (балансовая стоимость – 4,300 грн, остаточная  стоимость – 3,476 грн.)    в коммунальную  собственность территориальной громады  пос.Энгельсово.

2.Контроль за выполнением   настоящего
 решения возложить  на постоянную комиссию    по вопросам экономического развития, бюджета и финансов,         использование     коммунальной  собственности , контролю  за  организацией торговли   (Демидович В.В.).

Городской   голова                                                               Ю.Б. Баклагов